facoltà di individuare gli effettivi importi da riconoscere per spese ed oneri accessori in relazione al 

presente Contratto Specifico.  

2. Il corrispettivo per lo svolgimento delle prestazioni di cui al presente Contratto Specifico è pari ad 

€15.000,00€ (euro quindicimila/00), al lordo del ribasso d’asta, oltre IVA e oneri di legge, ed è così 

composto:  

a. Attività professionali per la redazione del Documento di Fattibilità delle Alternative 

Progettuali pari a euro € 9.225,00 (euro novemiladuecentoventicinque/00) al netto dello 

sconto, oltre a IVA e oneri di Legge. 

Si specifica che tali attività professionali verranno calcolate sulla base della tariffa professionale, 

come da D.M. 17 giugno 2016, ed ove tale valutazione non potrà essere desunta le suddette attività